令和元年１１月１５日
保護者各位

那覇市立真地小学校
校長 宜保 博哉

〔公印省略〕

第2回那覇市教育課程研究協議会に伴う下校時刻変更のお知らせ

深秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び

申し上げます。

平素より、本校教育活動への御理解と御協力に感謝申し上げます。

さて、那覇市教育委員会主催によります「第2回那覇市教育課程研究協

議会」が、下記の通りにて行われます。
つきましては、下記の通りに下校時刻が変更になります。御迷惑をおかけし

ますが、御理解と御協力の程よろしくお願いします。

記

１．期 日 令和元年 １１月１９日（火）

２．理 由 第2回那覇市教育課程研究協議会参加のため

３．会 場 各会場

４．日 課 通常日課の４校時（給食あり）

５．総下校時刻 午後１時３０分頃

※ 学童保育等への連絡は保護者にてお願いします。

※ 安全指導を行って下校させますが、御家庭においても下校中、下校後の安全につい

ての声かけや話し合いについてもよろしくお願いいたします。

令 和 元 年 月 ６ 日
保護者各位

那覇市立小禄小学校

校 長 吉浜 幸雅

〔公印省略〕

下校時間変更のお知らせ

立夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。

平素より、本校教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、「５月の主な行事のご案内」にてお知らせしましたが、校内研修（理

論研修会）に、伴い下記のように下校時間が変更になります。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願いします。

つきましては、お子さんの帰宅時間が変更になることによりご家庭の予定に

も支障があるものと思いますので調整方宜しくお願いします。

記

１．期 日 平成２８年５月１２日（木）

２．理 由 校内研修（理論研修会）のため

３．日 課 特別日課、１・２年（５校時）、３～６年（６校時）

４．下校時刻 １・２年 ･･･ 午後２時２０分頃

３～６年 ･･･ 午後３時頃

※ 給食はあります。

※ 学童保育等への連絡は保護者にてお願いします。

※ 安全指導を行って下校させますが、ご家庭においても下校中、下校後の安全につい

ての声かけや話し合いについてもよろしくお願いいたします。

表面に下校時間変更のお知らせがあります

平成２６年１１月２１日
保護者各位

那覇市立小禄小学校

校 長 田場 盛博

〔公印省略〕

下校時間変更のお知らせ②

深秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。

校内研修（２年３組、研究授業）に伴い日課の変更を月行事にてお知らせし

ましたが、諸般の理由（講師の先生の日程等）により下記のように再度、下校

時間が変更になります。ご迷惑をおかけします。

つきましては、お子さんの帰宅時間が変更になることによりご家庭の予定に

も支障があるものと思いますので調整方宜しくお願いします。

記

１．下校時間が変更になる日と下校時間（時間はめやすです。時間が若干ずれることがあります）

変更前の下校時間 変更後の下校時間

1年､3年､4年､5年､6年：午後１時３５分

１１月２８日(金) ２年１組、２年２組：午後１時３５分 全学年：２時５０分

２年３組：午後２時５０分

１年、２年：午後２時５０分 1年､3年､4年､5年､6年：午後１時３５分

１２月 ３日(水) ３年 ：午後２時５０分 ２年１組、２年２組：午後１時３５分

４年～６年：午後３時４５分 ２年３組：午後２時５０分

※どの日も給食はあります。

※学童保育等への連絡は保護者にてお願いします。

※安全指導を行って下校させますが、ご家庭においても下校中、下校後の安全についての

声かけや話し合いについてもよろしくお願いいたします。児童の安全安心が第一です。

表面に下校時間変更のお知らせがあります